2385-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017 № 310

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15.12.2016 № 173 "О создании временной рабочей
группы по совершенствованию законодательства
по вопросам патриотического воспитания молодежи"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 15.12.2016 № 173 "О создании временной рабочей группы

по совершенствованию законодательства по вопросам патриотического

воспитания молодежи" следующие изменения:

1) вывести из состава временной рабочей группы:

Мышкину Галину Николаевну, аудитора Контрольно-счетной палаты

Пермского края;

Гладнева Игоря Алексеевича, министра культуры Пермского края;

Телепнева Александра Александровича, советника руководителя

Администрации губернатора Пермского края;

Соловарову Марину Викентьевну, директора департамента

общественных проектов Администрации губернатора Пермского края;

2) ввести в состав временной рабочей группы:

Заворохина Егора Александровича, члена комитета

по государственной политике и местному самоуправлению;

Егорову Елену Гавриловну, аудитора Контрольно-счетной палаты

Пермского края;

Герасимову Марию Владимировну, начальника отдела формирования,

реализации и контроля за исполнением государственных программ

Министерства культуры Пермского края;

Хузина Евгения Ильдусовича, директора департамента общественных

проектов Администрации губернатора Пермского края;

Ялушича Вячеслава Владимировича, директора правового департамента

Администрации губернатора Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих